[image: ]

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2017
	№ 2598

                                                        г.Боровичи

Об отмене постановления Администрации муниципального
 района от 31.07.2017 № 2443

Администрация Боровичского муниципального района                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить постановление Администрации муниципального района от 31.07.2017 № 2443 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 31.12.2015 № 2714».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев

[bookmark: _GoBack]па
image1.png